
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 19.11.2024 r. 

ZP-2820/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: świadczenie usługi przeglądów technicznych aparatury i urządzeń medycznych przez okres 

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/78/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usługi przeglądów technicznych aparatury i urządzeń medycznych 

przez okres 24 miesięcy  (znak sprawy: Z/78/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Pytanie 1 pakiet 1, 2, 3, 4  

Prosimy Zamawiającego o podanie nr seryjnych urządzeń  znajdujących się w niniejszych pakietach w 

celu weryfikacji z posiadanymi numerami przez naszą firmę. Znajomość numerów seryjnych urządzeń 

jest konieczna, aby po fabrycznym zidentyfikowaniu urządzenia móc ustalić dla niego właściwy zakres 

przeglądu technicznego oraz schemat prawidłowej obsługi technicznej prowadzonej przez naszych 

inżynierów. Jednocześnie, dokonana identyfikacja pozwoli nam na szybkie i bezbłędne adresowanie 

technicznych modyfikacji urządzeń proponowanych przez producenta. 

 

Odpowiedź 

  W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż umieścił informacje na 

temat numerów seryjnych w załączniku do odpowiedzi. 

 

Zapytanie nr 2        

Pytanie 2 pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o podanie nr seryjnych oraz lokalizacji modułów znajdujących się przy 

monitorach w celu weryfikacji z posiadanymi numerami przez naszą firmę. Znajomość numerów 

seryjnych urządzeń jest konieczna, aby po fabrycznym zidentyfikowaniu urządzenia móc ustalić dla 

niego właściwy zakres przeglądu technicznego oraz schemat prawidłowej obsługi technicznej 

prowadzonej przez naszych inżynierów. Jednocześnie, dokonana identyfikacja pozwoli nam na szybkie 

i bezbłędne adresowanie technicznych modyfikacji urządzeń proponowanych przez producenta. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź 

  W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż umieścił informacje na 

temat numerów seryjnych w załączniku do odpowiedzi. 

 

Zapytanie nr 3 

Pytanie 3 pakiet 1, 2, 3, 4 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w cenę jednostkową przeglądu mają zostać wkalkulowane 

wszystkie materiały potrzebne do jego wykonania zgodnie z danym rokiem przeglądowym aparatu, w 

tym równiez akumulatory i silniki (dotyczy aparatów do znieczulenia, inkubatory). Prosimy o 

doprcyzowanie, aby uniknąć rozbieżnosci między wycenami ofert różnych firm. 

 

Odpowiedź 

               W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w cenę jednostkową 

przeglądu mają zostać wkalkulowane wszystkie materiały potrzebne do jego wykonania zgodnie z 

danym rokiem przeglądowym aparatu, w tym również  akumulatory i silniki. 

 

Zapytanie nr 4        

Pytanie 4 pakiet 1, 2, 3, 4 dotyczy SWZ rozdział VIII. Pkt. 4 

Prosimy Zamawiającego o rozważenie wprowadzenia wymogu conajmniej 2 osób posiadających 

przeszkolenie z zakresu przeglądów technicznych aparatury medycznej/serwisowania potwierdzone 

przez producenta aparatury będacej przedmiotem zamówienia. Biorąc pod uwagę sezony grypowe oraz 

sytuacje losowe pracowników, ilość oraz rodzaj sprzętu będącego na wyposażeniu Państwa szpitala ma 

to zdecydowanie kluczowe znaczenie dla zachowania ciagłości przeglądów, a co za tym idzie pracy 

urządzeń na poszczegołnych oddziałach.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający uznał posiadanie jednej osoby, 

posiadającej przeszkolenie z zakresu przeglądów technicznych aparatury medycznej/serwisowania 

potwierdzone przez producenta aparatury będącej przedmiotem zamówienia za wystarczające i nie 

przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 5      

Pytanie 5 dotyczy umowy par. 7 pkt. 5 

Prosimy jedynie o potwierdzenie, iż zgodnie z powyższym punktem Zamawiający wyraza zgodę na 

płatność w 12 równych, miesięcznych ratach płatnych „z dołu” za wykonane usługi, pod warunkiem 

nalezytego wykonania umowy? Po zakończeniu każdego miesiąca Wykonawca zobowiąże się do 

przestawienia i dołączenia protokołu/zestawienia serwisowego z wykonanych prac. Takie rozwiązanie 

pozwala Zamawiającemu na zaplanowanie stałych, co miesięcznych wydatków, co stanowi niewątpliwą 

korzyść w kontekście kwestii biznesowo - księgowych. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

 

Pytanie 6, Czas na zgłoszenie naruszenia, § 6 ust. 1 

Ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO) nakłada na administratora obowiązek zgłoszenia 

stwierdzonego naruszenia ochrony danych bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 72h. Wedle 

Wytycznych Grupy Roboczej art. 29 (https://ec.europa.eu/newsroom/article29/items/612052) termin 

72h na zawiadomienie, o którym mowa w art. 33 ust. 1 RODO rozpoczyna swój bieg w przypadku 

Administratora dopiero od powiadomienia go o tym fakcie przez Podmiot przetwarzający. 

Proponowany we wzorze umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych termin – w zależności 

od zakresu, rodzaju incydentu naruszenia danych – może być terminem niewystarczającym, 

niedostosowanym do danej sytuacji faktycznej, szczególnie, że Zamawiający wymaga informowania o 

samym podejrzeniu. Wykonawca proponuje zatem następujące brzmienie § 6 ust. 1: 

"(...) nie później niż w ciągu 24 godzin (...)" 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 


